
UCHWAŁA NR 7/219/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju 
Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze do prowadzenia spraw związanych z przeprowadzeniem procedury 
formalno-prawnej dotyczącej projektu „Audytu krajobrazowego 

województwa lubuskiego”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 38, 38a i 38b ust. 2 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

11 stycznia 2019 r. w sprawie sporządzania audytów krajobrazowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 537), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Mariuszowi Kopaczewskiemu pełniącemu obowiązki 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa 
i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze - podczas nieobecności Pana Piotra Dembińskiego p.o. Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze spowodowanej 

wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem i inną usprawiedliwioną nieobecnością 

w pracy oraz podczas braku możliwości wykonywania obowiązków w siedzibie 

Urzędu - upoważnienia do prowadzenia spraw z zakresu zadań związanych 

z przeprowadzeniem procedury formalno-prawnej dotyczącej projektu „Audytu 

krajobrazowego województwa lubuskiego”, a przede wszystkim do:

1) zasięgania opinii o projekcie audytu krajobrazowego od:

- regionalnego dyrektora ochrony środowiska,

- dyrektorów parków narodowych i krajobrazowych położonych w granicach 

województwa,

- wojewódzkiego konserwatora zabytków,

- rad gmin położonych na terenie województwa;



2) wprowadzania zmian w projekcie „Audytu krajobrazowego województwa 

lubuskiego” wynikających z uzyskanych opinii;

3) ogłoszenia o rozpoczęcia konsultacji społecznych, przeprowadzania konsultacji 

społecznych, a następnie wprowadzenie do projektu „Audytu krajobrazowego 

województwa lubuskiego” uzasadnionych zmian wynikających z konsultacji 

społecznych.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 20 czerwca 2024 r.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T19:04:47+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




